NIQUELADA  COLOR

PLATEADO

40 UND.

$27.000,00

0%

$1.080.000,00
4 FUMIGADORA DE ESPALDA

CAPACIDAD 20 LTS
BOQUILLAS

INTERCAMBIABLES, TANQUE
FABRICADO EN MATERIAL EN

POLIETILENO  CON SU
RESPECTIVO KIT

40 UND.

$275.000,00

0%

$11.000.000,00

SON: Quince Millones Trescientos Mil Pesos SUBTOTAL $15.300.000,00

DESCUENTO 0

SALIDA DE ALMACEN No

2021102900027
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $15.300.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2021102900027
HATO COROZAL